Автономная он
дошкольная обра/сьчгг-ь ,нан

о р га н и з а ц и я "А л г/м.< и *"

“Алмазик4 коммерчаскайа суох
автономнай оскуола иннинзэ!]и

уерзх тэрилтэтэ

878170,Ш ( Л 5 и 1/ t аь\ц<\ > Ал >п Зо / г 4 <Н\ 1 16-08 hiHK'iiHiu ом) ooi o*r,f ^хт̂ г/лA,*|> *» 4f" S' * '** V fk>4 >i 1«*U пгк* 4 4

ПРОТОКОЛ
Заседание закупочного органа АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

«15» февраля 2022г. № 2022-001

Дата, время и место проведения заседания: 15.02.2022г., 15:00, РС(Я) г. Мирный, ул. Ленина

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О совершении сделки без оформления единого документа (поставка картриджей на 2022 год).

ОТМЕТИЛИ:
АН ДОО «Алмазик» провела закупочную процедуру у единственного Поставщика на поставку

картриджей на 2022 год на основании п.п. 26 п. 14.6.1 ст. 14 Положения о закупках АН ДОО
«Алмазик».

РЕШЕНИЕ:
Совершить сделку без оформления единого документа (счет) в соответствии с п.п. 26 п. 14.6.1

ст. 14 Положения о закупках АН ДОО «Алмазик» ИП Тамбовцев М.В. (РС(Я) Г. Мирный, ул.
Ленинградский пр-т, д.21, корп.2, кв. 15, ИНН: 143300161860) на поставку картриджей на
2022г., с ценой сделки 99 935,00 рублей в т.ч. НДС (20%)

Срок поставки: до 15 дней.
Порядок оплаты: Покупатель производит оплату 100%, путем перечисления денежных

средств на расчетный счет Поставщика в течение 30 дней с момента поставки товара.

14А
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:
Председатель Закупочной комиссии
Зам. председателя Закупочной комиссии
Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС
Зам. исполнительного директора по ОР
Главный бухгалтер
Начальник ЮО
Секретарь

А.Ц. Цырендоржиев
Т.С. Павлова
Е.М. Шпан
С.С. Саленко
Е.С. Карташова

С.Н. Соловьева
Ю.А. Садырева

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 6 голоса;
«против» - 0 голосов.

Закупочный орган:
Председатель Закупочной комиссии С.Н. Соловьева

Члены Закупочного органа:

Первый зам. исполнительного директора по ОВиС А.Ц. Цырендоржиев

Зам. исп. директора по ОР Т.С. Павлова
А

Главный бухгалтер ( iM tu M ' Е.М.Шпан

Начальник ЮО в е с С.С. Саленко

Секретарь Закупочной комиссии Карташова

Дата подписания протокола: « /Ъ  » 2022 г.